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att tända ljus
på tal om

Gunilla Varildengen
Ordförande i Kyrkorådet

höstens alla vackra färger riktigt brinner omkring oss 
nu! Det lyser med kraft från alla träd och växter innan de får ta sin 
vintervila. Samtidigt krymper dagarna till förmån för mörkare kväl-
lar och jag tänker att det är som ett tecken till oss människor – låt 
även oss ta det lite lugnare, låt oss kura ihop oss, låt oss få vila lite. 
Låt oss tända ljus och bli stilla en stund.
 I kyrkoåret närmar sig allhelgonatiden – en högtid som manar 
oss till att stanna upp för ett ögonblick och minnas; en högtid då 
ljuset får lysa i mörkret. Vi tänder ljus för de som inte längre finns 
bland oss, vi nämner dem vid namn och innesluter dem i bön. Vi 
låter ljusen lysa över dem i gudstjänster och på gravar och andra 
minnesplatser. Det är så vackert att se kärleken lysa i varje liten låga.

Ljus tänds till minne av någon som bor i mitt hjärta.
Ljus tänds i oändlig saknad, ljus tänds i stor tacksamhet.
Ljus tänds av ödmjukhet inför livet, för det som varit, 
är och skall komma.
Ljus tänds i bön och förbön för vår värld och för våra 
medmänniskor.
Ljus tänds med hopp och längtan efter att få vara ett ljus i 
någons mörker.
Ljus tänds för Dig och för mig.
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Under början av detta år har en mindre renovering 
skett av kyrkorummet i Toarps kyrka. Dekormäster 
Scandinavia AB har rengjort putsväggarna i koret 
samt retuscerat färgbortfall på altartavlan samt 
omförgyllt ornament med bladguld.
 Altarringen och bänkrader har rengjorts och 
bättringsmålat. För allt detta arbete har försam-
lingen fått kyrkoantikvarisk ersättning med kr 
379.000:-. Den totala kostnaden är 585.000:-. 
 En betydligt ljusare framtoning finns nu av koret 
och altartavlan i Toarps kyrka. ✤

Altartavlan i Toarps kyrka

Jag heter Anna Lenjesson och är nyanställd 
barn- och ungdomsledare i Toarps församling. 
Jag kommer att möta barn och ungdomar mellan 
0-16 år i församlingens olika barngrupper, allt 
från öppen förskola till kyrkans barntimmar 
och Soul Children. Min bakgrund som pedagog 
började som 15-åring, då arbetade jag med 
miniorgrupper i Norrmalms kyrka. I vuxen ålder 
har jag utbildat mig till förskollärare samt låg- 
och mellanstadielärare och där varit verksam 
i många år. Nu är jag tillbaka i kyrkans verk-
samhetoch är väldigt glad över det. Här finns 
utrymme för pedagogik, metodik, skapande, kre-
ativitet, sång, musik och drama som ligger mig 
varmt om hjärtat. Det ska bli fantastiskt roligt att 
möta alla barn och vuxna i Toarps församling! ✤

Ny medarbetare i församlingen
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under måndag morgon anlände 
Biskop Åke Bonnier och hans medarbe-
tare till församlingshemmet i Dalsjöfors. 
Där möttes han av medlemar ur perso-
nalen samt förtroendevalda. Kyrkoherde 
Robert Lorentzon hälsade alla välkomna 
och bjöd sedan in till gemensam 
fikastund. 
 Efter fikat pratade Åke om varför han 
utför visitationer i alla församlingar och 
pastorat i Skara stift – För att det står 
i kyrkoordningen och för tillsyn och 
främjande. Hur det ska gå till grundar 
sig i tre ledord, genom att: Lyssna, Lära 
och Leda. Inte att enbart att lyssna med 
öronen, utan att lyssna med hjärtat. Där-
efter presenterade Robert Lorentzon 
församlingens arbete och vision utifrån 

arbetet med församlingsinstruktionen 
och satsningar på Gudstjänst och 
kommunikation. 
 Efter middagsbön och lunch fick 
Biskopen samtala med medlemmarna 
ur Fastighets- och Kyrkogårdsutskottet 
samt vaktmästarna om det dagliga 
arbetet på kyrkogården och om Toarps 
begravningstjänst. 
 De besökte Dalsjöfors second-hand 
butik Gärdhem där de träffade eldsjä-
larna som varje lördag är där och gör allt 
ifrån försäljning till servering. 
 Vi fick den stora äran att Biskop Åke 
under kvällen återinvigde Mikaelskapellet 
som under året renoverats och byggts ut.
Tisdagen började med morgonbön i 
Mikaelskapellet, sedan samtalade man, 

Biskop Åke Bonnier och hans medarbetare från sif-
tet visiterade Toarps församling under vecka. 34.  
I detta nummer av Kyrkbladet kommer ni, i korta 
drag, få läsa om och se vad Biskop Åke och hans 
medarbetare fick vara med om i Toarps församling.

Lyssna, lära och leda!
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läs biskopens tal på vår hemsida

www.svenskakyrkan.se/toarp

ihop med församlingsvårdande personal 
om bland annat dopuppföljning, barn 
och ungdom samt ideella och integra-
tion. Därefter mötte Biskopen integra-
tionsverksamheten Hela Världen vid en 
Internationell lunch med efterföljande 
möte om integration ihop med företrä-
dare för kyrka, skola och kommun.
 Under eftermiddagen träffade 
biskopen församlingen på torget i 
Dalsjöfors sedan bjöds Stiftet in till ung-
domsgården där de träffade medlemmar 
ur gruppen ”Vi bryr oss”. De samtalade 
om det goda samhället och på vilka sätt 
föreningar och företag samarbetar för att 
få en god samverkan.
 Kvällen fortsatte på ungdomsgården 
där de höll öppet hus för ungdomarna. 
De ungdomar som kom fick, tillsam-
mans med Åke, prata om hur det är att 
vara ungdom i Dalsjöfors. Kvällen avslu-
tades med grillning.
 Visitationen fortsatte på onsdagen 
i Gånghester kyrka. Där fick de träffa 
medlemar ur distriktråden och till-
sammans prata om engagemang och 
församlingsväxt.
Slutligen åkte de till Äspereds försam-
lingsgård där de möttes av Toarps Eku-
meniska råd. Åke fick en presentation av 
Äspereds samarbetskyrka och försam-
lingsgård och sedan samtalade de vidare 

om hur det är att vara samarbetskyrka, 
dess verksamheter och deras uppdrag i 
samhället.
 Detta var kortfattat vad Biskop Åke 
Bonnier och hans medarbetare fick 
lyssna på, lära om och leda i, under tre 
dagar.
 De skulle sedan på söndagen komma 
tillbaka för att delta i festhögmässan i 
Rångedala kyrka. En Gudstjänst som 
man kort kan förklara som minnesvärd!
 Efter gudstjänsten bjöds församlingen 
och stiftet in till lunch i Rångedala 
församlingshem och därefter höll Biskop 
Åke sitt tal till Toarps församling, som 
började:

”Kära alla! Det har varit fantastiska 
visitationsdagar och ska jag vara bottenlöst 
ärlig så är det först nu som jag börjar få 
grepp om Toarps församling... Det har varit 
fantastiska dagar. Jag anar att ni var lite 
oroliga innan men det blev så bra. Tack!”

– Emma Johansson, kommunikatör



körsångare sökes!
Rångedala kyrkokör behöver fler sångare i alla stäm-
mor! Har du ett stort intresse av sång och musik och 
vill leva ut den tillsammans med oss, kontakta Lars 
Sjögren, telefon: 033-16 96 10 eller 0722-32 42 72, 
e-post: lars.sjogren@svenskakyrkan.se 

Mer information om på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/toarp

Ekumenisk bönevecka 2016
tider för den ekumeniska böneveckan

Alla Helgons dag

Böneveckan avslutas den 23/1 kl 16.00 med Bibelstu-
die om bön under ledning av Liselott J Andersson. 
Därefter bjuds det till fika samt lovsångs- och 
förbönsgudstjänst kl. 18.00. Varmt välkomna!

•  Minnesgudstjänst i Äspereds kyrka
 Kl 16.00, Carina Tretow, Toarps kyrkokör medverkar.

•  Minnesgudstjänst i Gånghester kyrka
 Kl 16.00, Björn Svenäster.

•  Minnesgudstjänst i Toarps kyrka
 Kl 18.00, Robert Lorentzon, Toarps kyrkokör medverkar.

•  Minnesgudstjänst i Rångedala kyrka
  Kl 19.00, Carina Tretow, Kyrkokören medverkar.

söndagen den 1 november 2015

Mer information kommer på separat affisch.

•  Bön i Rångedala församlingshem
 Måndagen den 18/1 kl 19.00

•  Bön i Gånghester kyrka
 Tisdagen den 19/1 kl 19.00

•  Bön i Mikaelskapellet, Dalsjöfors
 Onsdagen den 20/1 kl 19.00

•  Bön i SMU-gården, Gånghester
 Torsdagen den 21/1 kl 19.00

kom  

med och 

sjung!
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Du har ingen brist
vid flera tillfällen i sin undervisning 
ställer Jesus världen i motsats till Guds 
rike. ”Mitt rike är inte av denna världen” 
säger Jesus i sitt avskedstal i Johannes 
kapitel 18. Aldrig har det varit så sant som 
nu. För ser vi till världen så bygger den 
främst på en känsla av brist. Att du saknar 
något. Världen är bristens rike som finns 
i glappet mellan vad du är och vad du 
skulle vilja vara. Vad du äger och vad du 
skulle vilja äga. All reklam, all exploatering, 
alla krig och erövringar finns i detta glapp 
mellan var du är, vad du äger och var du 
skulle kunna vara. 

 Reklamen lever på lögnen att du har 
en brist i ditt liv som du måste fylla. 
Samhället säger också att du måste klara 
dig själv och bli autonom, oberoende av 
andra. Dessa båda delar i världen kryper 
lätt på insidan och kommer att handla om 
trygghet eller än mer otrygghet. Du har en 
brist i ditt liv och för att trygga din framtid 
måste du fylla den genom konsumtion. 
Köper du bara detta blir du trygg, gör du 
bara denna resa blir ditt liv bra, köp ett 
större hus osv. 

 Följden blir bara att gränsen förskjuts 
för vad vi behöver. Känslan av brist blir 
kvar och förmår vi inte ta till oss alla 
möjligheter som presenteras och lätt blir 
måsten, ökar bara känslan av otrygghet. 
Vi är utlämnade åt oss själva och vår 
förmåga att fylla känslan av brist. Risken 
blir också att vi lever i ett tänkt sedan. Där 
framme, då när jag klarat av att ordna det 

jag behöver blir allt bra. Då kan jag leva 
och må bra. Men vi kommer aldrig riktigt 
dit i bristens rike.

 ”Frid lämnar jag kvar åt er, min frid 
ger jag er. Jag ger er inte det världen ger. 
Känn ingen oro och tappa inte modet” 
Jesu ord i början av avskedstalet i Johannes 
evangeliet kapitel 14 då Jesus undervisar 
om den Helige Ande, hjälparen som skall 
komma, står i stark kontrast till den ofrid 
och känsla av brist som världen ger. Jesu 
ord säger att du inte behöver känna brist i 
ditt liv. Du behöver inte jaga efter ett tänkt 
sedan utan livet är här och nu och jag vill 
fylla dig med frid. Lyssna inte på världens 
lögn att du måste konsumera eller prestera 
för att få ditt livs värde utan ta emot av 
mig. Jag vill ge dig av mitt liv här och nu, 
min Ande, säger Jesus, så att du får frid 
mitt i livet. Så att du kan försonas med 
dig och hur ditt liv ser ut, så att du kan 
försonas med människor runt omkring. 
Guds rike håller vila, frid och kärleksfulla 
upprättade relationer med Gud, oss själva, 
varandra och skapelsen.

 Stanna upp, våga be, 
och låt Dig fyllas av Guds frid! ✤

Robert Lorentzon
Kyrkoherde



människor flyr för sina liv och 
just nu är fler på flykt än vi någonsin 
tidigare sett. Siffran går upp emot 
50 miljoner. I år har 50 000 av dessa 
människor kommit till Sverige för att 
söka asyl, för att finna trygghet och få 
nytt hopp om det liv som slagits i spill-
ror. Ungefär 60 personer har kommit 
till Toarps församling. Världen runt 
oss blöder och vi har fått möjligheten 
att bli en fristad för 60 personer som 
flytt från sina hem. 
 I församlingens verksamhet som 
kallas Hela världen sker ett möte 
mellan människor som ger stöd, 
meningsfullhet och känslan av tillhö-
righet för dessa nyanlända flyktingar, 

men också för de svenskar som valt att 
vara en del av integrationen. Det inne-
bär att vi bygger broar mellan kulturer 
och lär av varandra. Oavsett etnicitet 
så är meningsfullhet och att finna sin 
plats i vårt alltmer mångkulturella 
samhälle, det som är det centrala. 
 Världen blöder! I sitt visitationstal 
sa Biskop Åke Bonnier: 

”Guds mission är att göra världen  
hel igen och till den kampen är vi  
alla kallade. Kallade till uppdrag  
att ”Hela världen”… ”
Du kan göra skillnad. Välkommen. ✤
– Mariana Edman, diakon

VÄRLDEN 
BLÖDER!

Hela Världen



vi lever inte längre avskilda från 
andra europeiska länder. Deras bekymmer 
blir våra bekymmer i och med att vi är en 
del av den europeiska unionen. Det märks 
tydligt när EU-migranter plötsligt befinner 
sig mitt i vårt samhälle. Att det för dem 
skulle vara mer inkomstbringande att tigga i 
Sverige än att leva i Rumänien eller Bulgarien 
är svårt att förstå. Att de pengar de samlar in 
skickas hem för att lindra den misär de sedan 
flera hundra år lever i, ett utanförskap och en 
närmast icke-existens går inte att ta in.
 Nu befinner de sig här och de är 
människor som vi med ett lika stort värde. 
Detta är en grundsats orubblig i Guds rike. 
Alla människor är skapta med ett lika stort 
värde. Det kunde helt enkelt varit vi om 
vi fötts under samma omständigheter. Vi i 
kyrkan har ett ansvar för alla som vistas i vår 
församling. Att se dem och möta dem med 
omsorg och barmhärtighet. 
 Nu har plötsligt ett tiotal bulgarer landat 
på vår tröskel och vi har valt att vilja möta 
dem i deras primära sanitära behov. Hygien, 
vatten och möjlighet till sophantering, toalett 
osv. Vi har tills vidare gett dem tillåtelse att 
vistas på vår parkering och gett dem uppdrag 
att städa, sköta sopor och hålla rent. Vi vill 
försöka så långt det är möjligt att skapa en 
något bättre livssituation. Det är den akuta 
insatsen . Att försöka få en rimligare tillvaro 
för dem som sökt sig hit. Dock vill vi inte göra 
detta till en permanent lösning utan något 
annat måste till på sikt.
 Nästa steg är att vi inte vill stödja tiggeri 
som affärsidé. Dessa bulgarer som vi talat 
med vill arbeta men får inget jobb. De är 
öppna för att lära sig. De flesta är analfabeter 
och sänder pengar för att skapa möjligheter 

för sina barn att gå i skolan. Att försöka 
finna andra kreativa lösningar för deras 
försörjning ser vi som en nödvändighet för 
att ändra deras situation. Här vädjar vi om 
samarbete med andra företag och föreningar 
för att finna en arbetslinje för de eu-med-
borgare som söker finna en förutsättning för 
en förändrad framtid här hos oss här i Toarp.
 Den tredje linjen vi vill arbeta för är hjälp 
för dem hemma i Bulgarien. Att de skulle 
kunna bygga en bättre framtid där utan 
att behöva tigga i Sverige. Många har den 
åsikten att det är där de bör få hjälp. När nu 
inte nationen Bulgarien eller Rumänien för 
den delen, tar hand om sina romer så går det 
inte att bara säga att de skall hem. Hem till 
vadå? Därför tänker vi resa till deras hemby 
för att ta reda på mer om deras situation och 
försöka finna samarbetspartners både på 
plats, men också med dem som här hemma 
vill göra en insats för att förbättra livet och 
framtiden för en genom historien förtryckt 
grupp människor. Någon såg dem som vår 
tids spetälska. Det vill säga några som man 
inte vill möta eller ta i. Men deras tillstånd är 
ingen sjukdom utan ett ekonomiskt och soci-
alt utanförskap. Det har vi ett medmänskligt 
ansvar för att minska i vår moderna privile-
gierade tid. Det är min tro och mitt hopp att 
vi kan göra det tillsammans, om vi bara vill 
och vågar. Det är absolut kyrkans uppgift att 
möta och lindra nöd var den än uppstår. Vi 
har Guds kallelse att alltid värna om livet.
  Men ska vi lyckas göra en förändring för 
livets skull krävs det att vi gör det tillsammans! 

– Robert Lorentzon, Kyrkoherde 

Världen har förändrats! 

✤
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Dalsjöfors
Toarps församlingshem: 033–16 96 15
Präst: Robert Lorentzon 033–16 96 01

Kantor: Susanna Jonstoij 033–16 96 10, 0706–77 12 63
Barn- & ungdomsledare: Marie Hårsmar 0706–25 36 25

Efter många års tankar och planering står ett 
Mikaelskapell i en ny skrud. 
 Under lång tid har förvaringsutrymme för 
avlidna inte uppfyllt de arbetsmiljökrav som i 
dag ställs. Med en projektering av Voten AB, 
Ulricehamn och ett byggande av Fristad Bygg 
AB, så kunde kapellet invigas av vår biskop 
Åke Bonnier den 17:e augusti. Nu har vi bra 
utrymme med nya kylar och plats för sex av-
lidna i markplan genom en utbyggnad på ena 
gavelsidan.  En anpassning för rörelsehindrade 
med en ramp upp mot en inglasad entré samt 
en ny toalett har också byggts. 
 Vi har nu fått en väl planerad byggnad för 
vår verksamhet med en vackert belyst entré.

Mikaelskapellet i ny skrud

allhelgonacafé
Kom och värm dig i Toarps församlingshem!
Fredag den 30 oktober kl 14-17
Kaffeservering och lotteri. Välkomna!

soul children
Kom om upplev musiksagan ”Den unika ank- 
ungen” (Läs ”Den fula ankungen”). Söndagen den 
25 oktober kl 11.00 i Toarps kyrka. Efter guds-
tjänsten utlovas förstärkt fika. Varmt välkomna! 

Mikaelskapellet strax innan återinvigningen 17 augusti

detta händer i dalsjöfors

Träffpunkt i  församlingshemmet. 6 november kl. 15.00. 
Lars Axelsson visar ett bildspel över alla träffpunktesresor.

Jultallrik med julspel. 4 december kl. 12.00. 

Träffpunkt i församlingshemmet. 29 januari och 26 februari 2016.  
Anmälan till Håkan eller Vivi, tel: 0767-60 64 06.
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Gånghester
Gånghesters kyrka: 033–25 66 34 

 Präst: Björn Svensäter, 0725–127263
Kantor: Eva Lenberg 033–16 96 14,  0702–22 75 73

Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson, 0725- 29 55 64

Varje vecka:
•  Soul Children: tisdagar kl 14.30–16.00, mellanstadiet
•  Pre Soul Children: onsdagar kl 15.30–17.00, 8-9 år 
•  ABC-kören: onsdagar kl 15.30–17.00, 6-7 år

Varannan vecka, jämna veckor:
•  Lilla kören: onsdag kl 19.00, vuxna
•  Öppen Gudstjänstplanering: tisdag kl 16-17

Varannan vecka, ojämna veckor:
•  Veckomässa: tisdag kl 18.00 
•  Studiegrupp: tisdag kl 19.00
•  Helgmålsbön: lördag kl 18.00-18.30

Varje månad:
•  Syföreningen: 1:a tisdagen varje månad  kl 18.00 

du är välkommen till: 

ny tid för familjegudstjänster
Vi provar i höst att fira våra familjegudstjänster 

klockan 11, då vi hoppas att detta skall passa 

bättre in i familjernas söndagsscheman. 

Se ”Gudstjänster” och predikoturer i BT för 

gudstjänstdatum. Varmt välkomna, och tag gär-

na med en vän! Gudstjänster infaller inte regelbunder 

denna period,  se därför ”gudstjänster” i Kyrkbladet och 

predikoturer i Borås Tidning. 

träffpunkt
18/11 Eva Rantzow och Lars Axelsson bjuder 

på musikunderhållning. 9/12 är det Luciafirande 

i SMU-gården. Barnkörer medverkar. Träffpunkt 

fortsätter även under 2016 med start 10/2.

sopplunch
Den 3 december kl. 12.00 är ni hjärtligt 
välkomna till sopplunch på nedervåningen i 
Gånghester kyrka. Soppluncherna fortsätter 
även under 2016 med start 4 februari. 

kollekter i gånghester kyrka
För att skapa en större delaktighet i givandet har 

vi valt att koncentrera våra kollekter till tre 

mottagare: 

1. Karibuhjälpen – Fadderverksamhet, skola, 

yrkesutbildning och församling för utsatta barn i 

Tanzania. Kontaktperson: Hans-Erik Karlsson.  

2. Arbete med gatubarn och prostituerade i Ad-

dis Abeba. Kontaktperson: Björn Lenberg. 

3. Toarps diakonala fond som arbetar med stöd 

för familjer och ensamstående inom vår försam-

ling. Kontaktperson: Elisabeth Krantz.

4. Akuthjälp till flyktingar genom Mar Musa, ett sy-

riskt kloster, samt Svenska kyrkans och EFS 

kanaler. Kontaktpersonerna kommer att besöka oss 

med jämna mellanrum för att berätta hur 

gåvorna kommer till användning.

studiegrupp (israelgruppen)

Vår studiegrupp har under tre terminer stud-
erat kring temat Israel. Vi har fullgjort våra 
förberedelser för en reda till Israel och till Våren 
2016 finns förslag till några olika datum. se 
församlingens hemisda för mer information. 
Alla som är intresserade kan delta. Vi vill tacka 
Gudmar Aneer, präst och professor emeritus i 
Religionshistoria som varit vår ledare under tre 
års tid. Han är unik i sina kunskaper om de olika 
kulturerna i mellanöstern, därför har han varit 
till stor hjälp vid våra studier av Israel.

ny samtalsgrupp
En ny samtalsgrupp har dragit igång i höst på 

tisdagar ojämna veckor kl 19.00 (mässa 18.00 

och fika 18.30) Vi samtalar kring bergspredikan 

med hjälp av Magnus Malns bok ”Ett hjärta större 

än världen”. Välkomna!
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Målsryd
Målsryds kyrka: 033–24 95 96 

Präst: Robert Lorentzon 033–16 96 01
Kantor: Eva Lenberg 033–16 96 14,  0730–68 05 15

Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson, 0725–29 55 64

Hela samhället firade jubileum
Målsryds kyrka har firat 100års-jubileum i da-
garna två med allehanda verksamheter. Under 
lördagen pågick aktiviteter i kyrkan och i kyrk-
parken med och av företagare och föreningar i 
Målsryd. På kvällen bjöd förevarande Biskop Erik 
Aurelius in till en föreläsning om ”Guds lek”.

På söndagen firades festgudstjänst med extra 
många sångare i kören. I samband med jubiléet 
planterades två träd i kyrkparken. På bilden 
ovan ses kyrkoherde Robert Lorentzon, vakt-
mästarchef Gunnar Alstéus samt distriktsråds-
ledamot Ewa Rantzow i planterartagen. ✤

psalmcafé
Tisdagarna den 10/11 (besök av Lars- 
Gunnar Dalhqvist & Bosse Persson ”Sjunger 
med oss”), 1/12 (Jörgen Åkesson sjunger ad-
ventssånger). Vårt Psalmcafé fortsätter även 
under 2016 med start den 9/2. Då sjunger vi 
ur vår psalmskatt och dricker kaffe.
Välkommen till dessa träffar. 

Psalmcaféerna har blivit populära träffpunkter  
där vi gemensamt utforskar psalmskatten.

Målsryds kyrka invigdes år 1915 av dåvarande 
Biskop Hjalmar Danell.

Robert, Gunnar och Eva i planterartagen.

stilla mässa
Passa på att besöka kyrkan vid Stilla mässa, 
varannan söndagskväll kl. 18.00.  
Varmt välkomna!



Under mitt tredje år på Almåsgymnasiet fick 
jag och en klasskompis förmånen att besöka 
Japan.  Almåsgymnasiet har en ”systerskola” i 
Hiroshima och detta var första gången elever 
från vår skola fick möjlighet att gästa Kuro-
se High school som bedriver vårdutbildning. 
Syftet med resan var dels att delta i skolans 
undervisning med hjälp av engelsk tolk, dels 
att praktisera på äldreboende. På skolan fick 
vi hålla en redovisning om Sverige för samtliga 
elever. De var intresserade och frågade myck-
et. Vi bodde hos japanska familjer och fick 
därmed uppleva japanska förhållanden.  
De mötte oss med enorm värme och gästvän-
lighet och de bjöd oss på japanska maträtter 
som smakade både si och så! Så bara maten 
var en upplevelse i sig. På äldreboendet var vi 
i tre veckor. Vi umgicks med de gamla och tog 
del av vården. Personalen var enormt duktiga 
på att behandla de boende med respekt och 
de hade ett bra förhållningssätt och gav god 
vård. Det var fantastiskt att uppleva hur man 
kan kommunicera utan ord och ändå förstå 
varandra! Vi fick vara med om och lära oss 
om japanska seder och traditioner som skiljer 
sig från de svenska och även ta stor del av 

Hiroshimas historia. Överlag blev vi behand-
lade som ”kändisar” och fick till och med en 
inbjudan från ministrar i Japans regering - det 
ni! Så det blev till att resa till Tokyo och prata 
svensk och japansk sjukvård och socialpolitik. 
Spännande, lärorikt och mycket trevligt! Jag 
är mycket glad att jag fick möjligheten till att 
göra det här - Japan gav mersmak! ✤ 

– Ebba Varildengen, Rångedala
 

Ebba Varildengen i Japan

, 

Rångedala
Rångedala församlingshem: 033–27 91 70 

Präst: Peter Nordén 070–677 12 61, 033–16 96 04
Kantor Lars Sjögren 033–16 96 10, 0722–32 42 72 

Pensionärsledare, Lars Axelsson 0706–89 86 83 
Barn &  Ungdomsledare,  Linda Svensson 0725–02 64 78 

Carina Lennartsson 0705–27 95 15

Ebba Varildengen och hennes klasskompisar hos ”systerskolan” i Hiroshima.

• Träffpunkten 
Onsdagen den 25/11 får vi besök av 
Fredrik Sjöberg som spelar dragspel. 
Träffpunkt fortsätter även under 2016 med datumen 27/1 och 24/2 Välkomna!

• Barntimmarna, Soul Children och KU Terminstart: v.36. Terminslut: v.49
• PreSoulChildren (6-9 år) och  

SoulChildren (10-16 år).  
Soul Children har inga medlemmar just nu, lämna gärna en intresseanmälan! 
Båda grupperna är i församlingshemmet onsdagar 14.45-16.45

• Kyrkans Ungdom (13 år och uppåt)  
onsdagar 18-20. Frågor? Ring Linda 
0725-026478.

• Bönegrupp 
Intresse? Ring Carina  eller Lars Axelsson

våra grupper 

Ebba Varildengen (till höger)



, 

söndagsskola
Söndagsskola vid gudstjänsterna. Ledare: 
Gunilla Axelsson, tel: 0705-27 62 70. 

mamma-pappa-barn-grupp
Samlas onsdagar kl 9.30-11.30.  
Ledare: Solveig Adrianzon, tel: 033-27 12 11
Vårstart 20/1

friday & krik från årskurs 7
En trevlig fredagsaktivitet för årskurs 7 och 
uppåt. Vi börjar i Äsperedshallen varje fredag  
kl. 18.00 med olika idrottsaktiviteter sedan 
har deltagarna en helkväll tillsammans i 
församlingsgården kl. 20.00. 
Ansvarig är vår ungdomsledare Filip Isacsson, 
tel: 0706–19 19 64.
Vårstart 15/1. 

scoutverksamheten...
Spårare: årskus 3, Upptäckare: årskur 4-6 
och Äventyrare: årskurs 7-9. Vi har samlingar 
onsdagar 18-19.30 på vår gård Skogslund. 
Vårtstart 13/1. 
Kontaktperson: Magnus Person  
Tel: 033-7850059 (dagtid) eller 
033-276201(kvällstid). 
Se vårt program på vår Facebook.sida: face-
book.com/saltscoutasperedsbygden. Kon-
takt görs enklast genom att skicka e-post till 
saltscoutasperedsbygden@google.com. 

körerna
Körerna varje tisdag. Ledare: Elisabeth Öhrn, 
tel: 0706-77 12 33.
Pre Soul Children (6-10 år),
Tisdagar kl 14.30-16.00
Soul Children (10-16 år), 
Tisdagar kl 16.00–17.30
MiniGunget (4-5 år),
Tisdagar kl 17.30–18.15. Vårstart 19/1.
Chorus  
Projektkören Chorus för unga och vuxna övar 
tisdagar kl. 19.00 efter egen överenskom-
melse.Vårstart efter överenskommelse.

kom och ät nygräddade våfflor!
Våffelcafé i församlingsgården tisdagen den 
3/11 kl 10.00-12.00. Bo Carleljung berättar till 
bilder: ”Äspered förr och nu”, samt 2/2 2016 
”Jesu humoristiska liv”.

kom och ät kvällsmat! 
Vi träffas varannan tisdag i församlingsgår-
den kl.17.00. Följande kvällar: 20/10, 3/11, 
17/11 och 1/12. Kontaktperson om du vill 
hjälpa till är Bo Carleljung, tel: 033-27 62 11. 
För våren gäller 19/1 och 2/2.

musikcafé
Kom till vårt härliga muskcafé där Soul 
Children medverkar, lördagen den 27/2 
kl. 16.00 i församlingsgården. 

Äspereds samarbetskyrka

Välkommen till våra körverksamheter!Välkommen till barn- och ungdoms- 

grupperna i Äspereds samarbetskyrka!

Gemensamma aktiviteter



, 

syföreningen i äspered
Träffas i församlingsgården månd kl.18.30. 
Kontakt: Birgitta Brunnemyr,  
tel: 033-27 60 42. Vårstart 11/1.

bönedygn i församlingsgården
Fredagen den 15/1 18.00 och lördagen den 
16/1 kl. 18.00.

kyrkliga arbetskretsen 
Träffas torsdagar hos varandra kl.18.00 
Kontakt: Inger Bengtsson, tel: 033-27 60 49
Vårstart 21/1.

en stilla stund med jesus! 
Bön och bibelläsning. Söndagskvällar då det 
inte är någon annan gudstjänst på kvällen. 
Samling i församlingsgården  kl.19.00. 
Kontaktperson: Britta Hallabro,  
tel: 033-27 60 02. Vårstart 17/1.

samtalsgrupp
Samtalsgruppen fortsätter på tema ”Ge Jesus 
äran” Nya hjärtligt välkomna! Torsdagar med 
start 15/10 och därefter varannan vecka 
29/10 och 12/11 kl. 19.00.  
Ledare: Karl-Göran Hallabro

fn-polis i kongo
Söndagen den 8/11 i församlingsgården kl 18. 
Marianne Hallabro berättar om det intressanta 
och krävande arbetet med att vara 
FN-polis i Kongo. Välkomna!

julbasar
Lördagen den 14/11 i församlingsgården  
kl 15. Gåvor mottages tacksamt! Kontakt:  
Birgitta Brunnemyr, tel: 033-27 60 42.

allhelgonafirande
Församlingsgården håller öppet den 30/10 
mellan 14-17 för fika och  samtal för den 
som vill. Lördagen den 31/10 håller Äspereds 
kyrka öppet för ljuständning mellan 12-15. 
Välkomna!

efs årsmöte
Hålls lördagen den 5/3 kl. 16.00 i försam-
lingsgården.

valberedningen
EFS Äsperedbygden informerar: Du som är 
vald till något uppdrag förväntas ställa upp 
till omval om valberedningen ej får avsägning 
före den 30 december 2015. Kontakt: 
Marianne Andersson 0702- 18 22 01

val av ledamöter
Val av nya ledamöter till samarbetsrådet. 
Söndagen den 31 januari i samband med 
Gudstjänsten. 

Präst: Carina Tretow 0761–28 26 24
www.asperedssamarbetskyrka.se 

Äspereds församlingsgård under klarblå himmel



, 

Gudstjänster
Oktober 2015 – Februari 2016 För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.

SÖNDAG 25/10            
21 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Mässa med musiksagan ”Den unika ankungen”. 
(läs mer på sida 10 i Kyrkbladet) Peter Nordén. 
Pre Soul Children och Soul Children medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Peter Nordén.

LÖRDAG 31/10            
Alla helgons dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Björn Svensäter.
18.00 Målsryds kyrka:
Gudstjänst i All helgonatid. Björn Svensäter.

SÖNDAG 1/11            
Sönd. e. alla helgons dag
16.00 Äspereds kyrka:
Minnesgudstjänst. Carina Tretow. 
Toarps kyrkokör medverkar. Kyrkfika.
16.00 Gånghester kyrka:
Minnesgudstjänst. Björn Svensäter.
18.00 Toarp kyrka:
Minnesgudstjänst. Björn Svensäter. 
Toarps kyrkokör medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Minnesgudstjänst. Carina Tretow. 
Toarps kyrkokör medverkar.

LÖRDAG 7/11            
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 8/11            
23 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon. 
Sång och musik: Lovsångsgruppen.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Gudmar Aneer.
11.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Björn Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

SÖNDAG 15/11            
Sönd. f Domssöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Robert Lorentzon. 
Sång och musik: Emilia Lennartsson och Anna  
Eskilsson. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Peter Nordén.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Peter Nordén.  
Pre Soul Children och Soul Children medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Carina Tretow.

LÖRDAG 21/11            
20 e Trefaldighet
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 22/11            
Domssöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 28/11            
18.00 Målsryds kyrka:
Vi sjunger in advent. Björn Svensäter.

SÖNDAG 29/11            
1 i advent
10.00 Äspereds kyrka:
Musikgudstjänst. Carina Tretow. Sång och musik: 
Körerna från Äspered och Borås, brassmusik.
Kyrkfika. Insamling till Litauen.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon. Kyrkokören och Fredrik 
Plumppu, trumpet.
11.00 Rångedala kyrka:
Adventsgudstjänst. Björn Svensäter. 
Kyrkokören medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Adventsgudstjänst. Björn Svensäter.



forts på nästa sida ›››

LÖRDAG 5/12          
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön

SÖNDAG 6/12            
2 i advent
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Gudmar Aneer.
11.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Björn Svensäter. 
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Peter Nordén. Avslutning för barn-
grupperna. Pre Soul Children medverkar. Luciafest i 
församlingshemmet.
18.00 Toarp kyrka:
Luciakröning Toarps Lucia. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 12/12            
15.00 Målsryds kyrka:
Luciafest.

SÖNDAG 13/12            
3 i advent
10.00 Äspereds församlingsgård:
Familjegudstjänst. Carina Tretow.
Avslutning för alla barngrupper. Sång och musik: Pre 
Soul Children, Soul Children och Minigunget. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Mässa för små och stora. Robert Lorentzon. 
Avslutning för alla barngrupper.
Soul Children och Pre Soul Children medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Carina Tretow.

LÖRDAG 19/12            
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 20/12            
4 i advent
11.00 Toarps kyrka:
Sammanlyst högmässa. Robert Lorentzon.

TORSDAG 24/12            
Julafton
09.30 Gånghester kyrka:
Samling kring krubban. Björn Svensäter.
10.00 Äspereds kyrka:
Samling kring krubban. Barn och ungdomar medverkar 
med sång och musik.
11.00 Toarps kyrka:
Samling kring krubban. Robert Lorentzon. 
Pre Soul Children och Soul Children medverkar.
11.00 Målsryds kyrka:
Samling kring krubban. Björn Svensäter.
16.00 Rångedala kyrka:
Julbön. Christer Wikner.
23.30 Toarps kyrka:
Midnattsmässa. Robert Lorentzon.

FREDAG 25/12            
Juldagen
07.00 Äspereds kyrka:
Julotta. Carina Tretow. Sång: Jörgen Åkesson.
07.00 Rångedala kyrka:
Julotta. Christer Wikner.
09.00 Målsryds kyrka:
Julotta. Gudmar Aneer. Julottekören.

LÖRDAG 26/12            
Annandag jul
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow.
18.00 Rångedala kyrka:
Julkonsert. Christer Wikner. Körerna Occapella och 
Kyrkokören medverkar.

SÖNDAG 27/12            
Sönd. e. jul
11.00 Toarps kyrka:
Sammanlyst högmässa. Gudmar Aneer.

TORSDAG 31/12            
Nyårsafton
16.00 Gånghester kyrka:
Nyårsbön. Peter Nordén.
18.00 Rångedala kyrka:
Nyårsbön. Peter Nordén. 
 
FREDAG 1/1           
Nyårsdagen
18.00 Toarps kyrka:
Sammanlyst ekumenisk mässa. Robert Lorentzon. 
Bön och lovsång.

LÖRDAG 2/1            
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 3/1           
Sönd. e. nyår
10.00 Äspereds församlingsgård:
Sammanlyst gudstjänst med nattvard. 
Robert Lorentzon. Kyrkfika.

ONSDAG 6/1            
Trettondedag jul
10.00 Äspereds kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow. Sång och musik: Fanny 
Wickstrand och Toarps kyrkokör.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Peter Nordén.
16.00 Gånghester kyrka:
Grötfest. Björn Svensäter.
18.00 Toarps kyrka:
Musikgudstjänst. Peter Nordén. Sång och musik: 
Fanny Wickstrand och Toarps kyrkokör.



•  Veckomässa firas i Gånghester kyrka 
 på tisdagar ojämna veckor kl 18.00

•  Middagsmässa firas i Mikaelskapellet  
 på torsdagar varje vecka kl 12.00

SÖNDAG 10/1            
1 e. trett.d.
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Peter Nordén.
14.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med julgransplundring. Peter Nordén.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Björn Svensäter

LÖRDAG 16/1            
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 17/1            
Trettondedag jul
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Peter Nordén.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Gudmar Aneer.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Gudmar Aneer.

LÖRDAG 23/1            
16.00 Målsryds missionskyrka:
Bibelstudie och bön under ledning av 
Liselotte J Andersson
18.00 Målsryds missionskyrka:
Lovsångs- och förbönsgudstjänst.

SÖNDAG 24/1            
Septuagesima
18.00 Målsryds kyrka:
Sammanlyst gudstjänst med nattvard. 
Robert Lorentzon och Liselott J Andersson.

LÖRDAG 30/1            
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 31/1            
Kyndelsmässoafton
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Ljuständning för barn födda 
förra året. Söndaggskola, kyrfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Peter Nordén. 
Ljuständning för barn födda förra året
14.00 Målsryds kyrka:
Gudstjänst. Björn Svensäter. 
Ljuständning för barn födda förra året.
14.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Peter Nordén. 
Ljuständning för barn födda förra året. 
Pre Soul Children och barntimmar medverkar.

LÖRDAG 6/2            
18.00 Gånghester kyrka:
”When the saints”. Musikgudstjänst med Gånghester 
kyrkas kör och jazzgruppen Swinging Horns.

SÖNDAG 7/2            
Fastlagssöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Peter Nordén. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon..
11.00 Gånghester kyrka:
Gemenskapsdag med gudstjänst. Björn Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon

LÖRDAG 13/2            
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 14/2           
1 i fastan, Alla hjärtans dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. 
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Christer Wikner.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Christer Wikner.

SÖNDAG 21/2            
2 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Gudmar Aneer. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén.

LÖRDAG 27/2            
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 28/2            
3 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Scoutgudstjänst. Carina Tretow. Sång och musik: 
Pre Soul Children. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Björn Svensäter. Kyrkokören medverkar.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Gudmar Aneer.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Björn Svensäter.
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Vi finns på

646 ”gillare” på facebook! 
Församlingen växer på Facebook hela tiden. Nu 

är vi  fler än 640 som gillar församlingens Face-

booksida och vi kommer att använda Facebook 

mer och mer. GILLA, GILLA, GILLA!... så blir vi 

jätteglada!  www.facebook.com/svktoarp

boktips: vad vill du mig idag? 
Vad vill du mig idag? är en bok som varken  

förskönar eller förställer. Under ett helt år berättar 

Camilla Lif om något som varje söndags eller 

helgdags bibeltext har fått henne att fundera över. 

Boken kan du hitta  här: www.nyamusik.se

webb-tips: julafton
Läs mer om Julaftonens ursprung och historia.
www.sv.wikipedia.org/wiki/Julafton

svaret på förra gåtan
Gåtan löd: På ett äldre fotografi kunde man se farfar, två pappor, 
två bröder, ett barnbarn, en farbror och en brorson. Hur många  
personer fanns totalt med på fotografiet?
Svaret är: På fotografiet fanns totalt fyra personer. 

och vinnaren blev...
Leena Rosensten, Drared Södra Lyckegården, 516 91 Dalsjöfors
 
Ring telefon 033–16 96 00 för att välja presentkort.

Skicka ditt svar till: 
Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
E-post: emma.i.johansson@svenskakyrkan.se

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.
Jag har aldrig funnits men jag kommer alltid att 
finnas. Ingen har sett mig, men alla kommer att se 
mig så småningom. Vem är jag?

äspereds samarbetskyrka 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 16 96 05, 0761–28 26 24
Kantor: Elisabeth Öhrn, 16 96 23
Ungdomskonsulent: Filip Isacsson, 0706-191964
Ordförande: Per Axelsson, 27 62 75
Kassör: Arne Johansson, 27 63 96
Församlingsgården: 27 60 72
Äspereds kyrka: 27 61 92
Plusgiro: 498-19 87-3
Bankgiro: 5933-7501

Gåtan



pro dalsjöfors www.pro.se/dalsjofors

PRO Dalsjöfors har en bred verksamhet och alla är 
välkomna till de olika aktiviteterna. Är du inte med i 
PRO Dalsjöfors, prata med någon du känner som kan 
berätta hur trevligt det är med aktiviteterna inom PRO!

Måndagen den 19 oktober  
Föreningsmöte kl 15.00 i Folkets Park. Fredrik  
Hjelm från Stadsbyggnadskontoret berättar om  
Borås förr och nu - ”Från trästad till storstad”.
 
Måndagen den 16 november 
Föreningsmöte. Budget. Refräng & Co med Kent och 
Gunilla, Folkets Park kl 15.00. Jazz, swing, schlager  
och evergreens från förr.

Måndagen den 14 december 
Föreningsmöte. Jultallrik och Luciafirande.  
Folkets Park kl. 14.00.

 
Det finns plats för fler deltagare i våra aktiviteter. Se 
Seniorkalendern i Borås Tidning och på PRO Dalsjöfors 
hemsida vilka aktiviteter vi har och när de sker.

spf toarp www.spf.se/toarp

Välkommen till SPF Seniorerna/Toarp! Vi är seni-
orer i tiden och jobbar för ”Inflytande - Valfrihet 
- Livskvalité” www.spf.se/toarp

9/11 kl 15 Månadsträff
Toarps församlingshem. Nino Ferraz, Brasilien, 
tolkar älskade klassiker med panflöjt och andra 
instrument från latinamerika.

3/12 kl 15 Julbord
Bussresa till Mellomgården i Mosslanda.
Anmälan till: Uno Wihlstrand 033-27 08 80
eller 0761-48 08 80 senast 21 november.

7/12 kl 17 Luciafest/Månadsträff
Toarps församlingshem (Obs. dag och tid!). Toarps 
lucia med tärnor och sång och musik av Ola 
Hedendahl och Eric Christensen. Servering  
av glögg, jultallrik, kaffe m.m. Anmälan till:
Irene 033-27 18 46 senast 1 december.

8/12 kl 16.45 Bussresa
Bussresa till Hellmans Drengars julshow 2015.
Lorensbergsteatern, Göteborg.
Anmälan till: Uno Wihlstrand 033-27 08 80 eller 
0761-48 08 80.

2016
11/1  kl 15 Grötfest/Månadsträff
Toarps församlingshem. Reseskildring från  
Cuba med Anita och Lars Svensson.

8/2  kl 15 Årsmöte
Toarps församlingshem. Parentation. 
Årsmötesförhandlingar m.m. Föreningen bjuder på 
smörgåstårta.

Spela boule på Borås Boulecenter tillsammans med 
SPF och Toarpsdals Byalag. 
Måndagar kl 18.00 från den 5 okt - 7 dec och 
onsdagar kl 13.20 från den 9 sept - 9 dec.

spf rångedala www.spfpension.se/rangedala

Torsdagen den 10 december
Luciafirande i Rångedalahallen. Välkomna!

Lördagen den 28 november kl. 15.00 
Julmarknad på Sjötorp.

äspereds hembygdsförening
www.asperedshembygdsforening.se

dalsjöfors  
scoutkår
www.dalsjoforsscoutkar.se

Söndagen den 3 januari kl. 16.00-17.30
Välkomna att uppleva Dalsjöfors Scoutkårs 
ljuspromenad. Start från Scouthuset.

dalsjöfors goif   www.dgoif.se

15/11 kl 12-16 Skenastaboas Julmarknad
Få även ett smakprov på årets Luciatåg kl. 13.00-14.30

6/12 kl 18 Kröning Toarps lucia
Kröningen äger rum i Toarps kyrka, Dalsjöfors.
Vill ni boka Toarps lucia, kontakta Dalsjöfors
GoIF´s kansli tel. 033-27168

12/12 Lions Julmarknad
Luciatåg kl. 10.30. Välkomna!

På gång i föreningslivet


